38. - Act., I. 63.

39. - GUGLIELMO APPULO, *Gesta Roberti Wiscardi*, in M. G. H.

40. - E. 40^b * (0.14). I. 16 * (P. 15).

41. - In una donazione di, quell'anno si parla già dell'« ecclesia sanctae Dei genitricis et virginis Mariae qui aedificatum et dicatum est intus praedictae civitate Troia » - E. 41^c * (M. 5).